
Subject: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!
Posted by [Deej \[1\]](#) on Mon, 03 Oct 2005 19:36:16 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

broke!!!!!!
>
> Sometimes you're just wayyyyyy too practical.
>
> ;0)
>
> "EK Sound" <

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!
Posted by [Deej \[1\]](#) on Mon, 03 Oct 2005 19:42:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

= "mailto:spamnot.info@eksoundNO.com" target="_blank">spamnot.info@eksoundNO.com>
wrote in message
> news:43417857\$1@linux...
>> Based on our own recent failure to get Paris and N3 to play nice
>> together, I would recommend building a dedicated machine for PT.
>> Leave Paris on the machine where it is currently happy.
>>
>> David.
>>
>> Yasser Shaaban wrote:
>> > Hello all.. I got 4 EDS cards (running on XP pro..still with an Athlon
> thunderbird
>> > 900 MB (yes laughable I know).. but.. doing great actually.. and
> an
>> > ATI Radeon 7500 VGA card.. all running on Glyph storage ... (UW SCSI
> 2)
>> &

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!
Posted by [JeffH](#) on Mon, 03 Oct 2005 19:55:50 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

gt; .. need to upgrade the system (obviously hugely) into a system that
>> > can work (trustably).both Paris Pro 3 (with 4 EDS cards) and the
> god
>> > damn Pro Tools 002 (rack).. any help ? plzzzzzzzzzzzzzzzzzz
>> > ;-(
> Eduardo -

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!
Posted by [EK Sound](#) on Mon, 03 Oct 2005 20:36:03 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Sorry, but it looks like Friday is the night for us. Is there a chance you can make it?

- Paul Artola
Ellicott City, Maryland

On Tue, 27 Sep 2005 00:11:20 -0400, "Eduardo" <eduardomack@yahoo.com>

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!
Posted by [Neil](#) on Mon, 03 Oct 2005 20:49:23 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>>
wrote:

>Hi guys:
>
>I've been a Paris user since 1998. I am based in Puerto Rico and would love
>to meet with some of you. Saturday or sunday night is bestfor me.
>
>Regards,
>
>Eduardo
>
>"Louis Guarino Jr." <Kateeba@snet.net> wrote in messa

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!
Posted by [Deej \[1\]](#) on Mon, 03 Oct 2005 21:19:51 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

UX...
>>
>> I may not make it to the show, but I will talk to my wife again to see if
>> we can meet for dinner again. We had a nice time last year. Please post
>> here when you guys plan to have the dinner and where.
>>
>> Lou & Dede Guarino
>>
>> Morgan <morganp@ntplx.net> wrote:
>> >Greetings

>> >

>> >Anyone needing AES Passes for this - Please let me know.

>> >I think we are trying to hook up a PARIS Dinner as well.

>> >The Last one was really a gr

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!

Posted by [excelav](#) on Mon, 03 Oct 2005 22:25:39 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

e, you can have over 200 partitions with Bootit Next Generation's own system, but to be compatible with the Fdisk-standard, you can only have 4 partitions on a harddisk. So, if you want to have more than 4 partitions, you must use Bootit's own system as far as I can understand, but with 4 you will be compatible with the normal Fdisk standard. I have it but haven't tested it, so I can't say how it works at all.

But it's easy to make a setup disk when following the PDF-file when unzipping the download file.

Cheers

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!

Posted by [excelav](#) on Mon, 03 Oct 2005 22:28:45 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

erlilo

"Kim" <hiddensounds@hotmail.com> skrev i melding news:4341fdc1\$1@linux...

>

> rick <parnell68@hotmail.com> wrote:

>>how about 2 per drive???

>

> Yes, but I'd still need a boot manager. I was going to do 3 per drive, but
> had trouble with that too, so switched to an attempt at 6 on the one
> drive...

> but that hasn't brought me joy yet.

>

> Erlilo's program may work yet though if I can work out how to use it
> properly.

>

> Cheers,

> Kim.

>

>>

>>On 2 Oct 2005 19:49:17 +1000, "Kim" <

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>>>6 individual hard drives for the s

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>> I think the 4033's are great mics, although I no longer have my

>> pair - awhile ago I got a Kiwi instead that I found on sale,
>> and I'm waiting to find another one (at something less than
>> street price), and that will then be my main LDC pair.
>>
>> Neil
>
>Hi Miguel,
The 7

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!
Posted by [gene lennon](#) on Tue, 04 Oct 2005 13:41:15 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

n2ekap0djc@4ax.com..." target="_blank">9uj5k15g8abqh1tlk757tishn2ekap0djc@4ax.com...
> moe...larry get the cheese...moe...larry get the cheese nyuk nyuk
> nyuk...
>
> On Tue, 4 Oct 2005 09:37:31 -0600, "DJ"
> <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote:
>
> >.....but of course!!! and I will need one of these *per computer*, and a
new
> >studio control room in order to make room for all of this.
> >
> >;oD
> >
> >"gene lennon" <glennon@NOSPmyrealbox.com> wrote in message
> >news:4342867b\$

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!
Posted by [Deej \[1\]](#) on Tue, 04 Oct 2005 15:37:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>> >
> >> >sssssstttttREWTH!!!
> >> >
> >> >OK guys, get the tranquiliser gun... Deej looks like he's going for
the
> >> >wallet again... ;o)
> >> >
> >> >"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote:
> >> >> <http://www.mediaworkstation.com/articles/viewarticle.jsp?id= 33905>
> >>
> >
>Any mac users using uad 3.9 with paris 3.0?

I'm using uad 3.41 but don't want to run into
unexpected problems as i am just finishing up
a 12 song project in paris.in article 4342fc5d\$1@linux, Eugene B at martinlancer@hotmail.com
wrote on
10/4/05 3:04 PM:

>
> Any mac users using uad 3.9 with paris 3.0?
> I'm using uad 3.41 but don't want to run into
> unexpected problems as i am just finishing up
> a 12 song project in paris.

3.9 worked for me unt

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!

Posted by [rick](#) on Tue, 04 Oct 2005 18:55:00 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

br />

>

>

>"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message

>news:43431a4d@linux...

>> http://raysweb.net/specialplaces/pages/owl.html

>>

>> This looks like th guy. Amy managed to wrap it up in a towel and get it

>out

>> to the back yard.

>>

>> Man, these thngs can haul ass.

>>

>> "uptown jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote in message

>> news:434319a3\$1@linux...

>> > Pictures, dammit!

>> >

>> > WTF is a burrowing owl?

>> >

>> > Jimmy

>> >

>> > "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message

>> > news:43431966@linux...

>> > > We've got one here. Looks like a little burrowing owl. It appears
>> that

>> the

>> > > cat grabbed it and ran into the house with it and it turned around
>> and

>> > > kicked kitty's ass.
>> > >
>> > > Doesn't appear to be any worse for the wear and is qu

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!
Posted by [Deej \[1\]](#) on Tue, 04 Oct 2005 20:10:15 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

ite agile and
>> > > acrobatic.. Now if we could just persuade it to go outside.
>> > >
>> > > ;0)
>> > >
>> > >
>> > >
>> >
>> >
>>
>>
>
>
>IMO, the best mod for a 4033 is to rip the foam out of the
birdcage.

Neil

"Rod Lincoln" <rlincoln@kc.rr.com> wrote:
>
>Hey Dimitrios, is there an way you could send me a picture of the specific
>mod that you did?
>Rod
>"Dimitrios" <musurgio@otenet.gr> wrote:
>>AT4033 is my best female mic !
>>I have never had any better results using other mic on females with great
>>timbre.
>>I have done though a minor mod on this mic.
>>I have bypassed output electrolytic cap (a ver good one anyway) with MIT
>0.1
>>polyester cap.
>>Great great detail....
>>Regards,
>>Dimitrios
>>"Neil" <IOUOIU@OIU.com> wrote in message news:43420979\$1@linux...
>>>
>>> "cujo" <chris@applemanstudio.com> wrote:
>>> >

>>> >
>>> >Nah, this one I really gotta save some penny's for.
>>> >I was thinking of the Tony Arnold Helios stuff.
>>> >Neil are you still a big 4033 fan?
>>>
>>>
>>> I think the 4033's are great mics, although I no longer have my
>>> pair - awhile ago I got a Kiwi instead that I found on sale,
>>> and I'm waiting to find another one (at something less than
>>> street price), and that will then be my main LDC pair.
&

Subject: Re: They're heeeeeerrrrrrrrreeeeeeeeeeee !!!!!!!!!!!!!!!
Posted by [rick](#) on Wed, 05 Oct 2005 08:53:11 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

m anything sold by
>Vintageking, because everything they have seems to be UNGODLY
>expensive, inferring that I'd automatically pay too much for
>the Shadow stuff, and secondly... if they can't pay enough
>attention to detail to spell "trasnformers" right on their
>website...
>
><http://www.shadowhillsindustries.com/preamps.php>
>
>(4th line down) - then how can I trust them to pay enough
>attention to detail to wire the freakin outputs in-phase, for
>example?
>
>Just my cynical take on things. :)
>
>Neil
>
>
>
>Does this cause to much top end? Ot is it smooth and open?

"Neil" <OIUOIU@OIU.com> wrote:

>
>IMO, the best mod for a 4033 is to rip the foam out of the
>birdcage.

>
>Neil

>
>
>"Rod Lincoln" <rlincoln@kc.rr.com> wrote:

>>
>>Hey Dimitrios, is there an way you could send me a picture of the specific
>>mod that you did?
>>Rod
>>"Dimitrios" <musurgio@otenet.gr> wrote:
>>>AT4033 is my best female mic !
>>>I have never had any better results using other mic on females with great
>>>timbre.
>>>I have done though a minor mod on this mic.
>>>I have bypassed output electrolytic cap (a ver good one anyway) with MIT
>>0.1
>>>polyester cap.
>>>Great great detail....
>>>Regards,
>>>Dimitrios
>>>"Neil" <IOUOIU@OIU.com> wrote in message news:43420979\$1@linux...
>>>>
>>>> "cujo" <chris@applemanstudio.com> wrote:
>>>> >
>>>> >
>>>> >
>>>> >Nah, this one I really gotta save some penny's for.
>>>> >I was thinking of the Tony Arnold Helios stuff.
>>>> >Neil are you still a big 4033 f
